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Izola, 1. 3. 2023  

Štev.: 900-5/2024/2 

 

ZAPISNIK 
2. seje sveta staršev v šol. l. 2023/24, 

ki je bila dne 27. 2. 2024, ob 18.00, v šolski jedilnici 

 

 

Prisotni predstavniki razreda: Žanin Gruden – 1. a, Matej Babič – 1. b, Andreja Opatić – 2. 

a, Ajda Purger – 2. b, Gabrijela Bursać – 3. a, Lucija Božič – 3. b, Mojca Čavničar – 4. a, Tina 

Andrejašič – 6. a, Tatjana Filiput – 6. b, Tjaša Gerževič – 7. a, Mirna Veselinovič – 7. b, 

Roberta Oroši – 8. a, Tea Dežjot Peroša – 9. a 

 

Odsotni predstavnik razreda: Tilen Deško – 4. b, Nevena Veselinovič – 5. a, Primož 

Cetinski – 8. b, David Runco – 9. b   

 

Prisotni starši, ki so nadomeščali odsotne predstavnike razreda: Klavdija Bizjak Muženič 

– 5. b 

 

Prisotni od vabljenih: - ravnateljica, Maja Cetin 

               - pomočnica ravnateljice, Katja Bonaca 

               - šolska svetovalna delavka, Anja Sever 

 

Predlagani dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 1. redne seje sveta staršev v šol. l. 2023/24 

2. Predstavitev delovanja šole v letu 2023 

3. Predstavitev Samoevalvacijskega poročila za šol. l. 2022/23 

4. Obravnava dopolnil Pravil šolskega reda 

5. Predlogi in mnenja 

 

Zaradi odsotnosti predsednika sveta staršev, g. Davida Runca, je vodenje seje sveta staršev 

prevzela namestnica predsednika sveta staršev, ga. Mirna Veselinovič. V uvodu je namestnica 

predsednika sveta staršev pozdravila vse prisotne, ugotovila sklepčnost ter prebrala dnevni red. 

Prisotni so se z dnevnim redom strinjali, zato je bil soglasno sprejet naslednji sklep 

  

5. sklep 

Člani sveta staršev potrjujejo predlagan dnevni red 2. redne seje sveta staršev v šol. l. 

2023/24.  

 

 

K1) Potrditev zapisnika 1. redne seje sveta staršev v šol. l. 2023/24 

 

Na podlagi predlogov iz prejšnje seje sveta staršev so bile v tednu otroka na šoli izpeljane 

razne aktivnosti, ki so bile tudi predstavljene na spletni strani šole. 

 

Na zapisnik 1. seje sveta staršev ni bilo podanih nobenih pripomb, zato je bil soglasno sprejet 

naslednji sklep 
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6. sklep 

Člani sveta staršev potrjujejo zapisnik 1. redne seje sveta staršev v šol. l. 2023/24, z dne 26. 9. 

2023. 

 

 

K2) Predstavitev delovanja šole v letu 2023 

 

Ga. ravnateljica je predstavila delovanje šole v letu 2023.  

 

Povedala je, da je bilo izpeljanih kar nekaj aktivnosti: Sodelovali smo v mednarodni raziskavi 

TIMSS (To je raziskava trendov v znanju matematike in naravoslovja. Lani so bili v to 

raziskavo vključeni učenci 4. razredov in bodo tudi letos preverjali isto generacijo kot lani. 

Testiranje poteka preko računalnika.).  

Podatki mednarodne raziskave PIRLS iz leta 2021, kjer so testirali učence 4. razredov (tudi 

učence naše šole), kažejo na upad sposobnosti na področju bralne pismenosti na celotnem 

slovenskem področju v primerjavi z drugimi državami. Isto so pokazali izsledki raziskave 

PISA (vključeni 15-letniki), v kateri pa naša šola ni sodelovala. Zato se v okviru Zavoda RS za 

šolstvo pripravlja nacionalna strategija za razvoj bralne pismenosti, ki bo temeljila na vrednoti 

bralno vedenje in s tem povezanimi veščinami in znanji. S tem so povezana stalna strokovna 

izobraževanja vseh učiteljev.  

Sodelovali smo z ZD Izola - Dan brez alkohola, imeli smo Dan za spremembe- urejanje šolske 

okolice, strokovno ekskurzijo v Minimundus, zbiralno akcijo papirja, sodelovali na Paradi 

učenja v Kopru s šolskim bendom, OPZ ter MPZ, izvedli usposabljanje za Vrstniške 

mediatorje, izpeljali Dobrodelni Livade šov s srečelovom in Muzikalom ter raperjem Drillom, 

letovanje za učence od 1. do 5. razreda, sodelovanje z Domom upokojencev za Dan starejših na 

Svetilniku, izpeljali dan šole, tradicionalni praznični bazar in delavnice za starše, šole v naravi  

za 4. razred - CŠOD Fara in 8. razred - CŠOD Vojsko, tabore za nadarjene učence in planinski 

tabori, plavalni tečaj, tečaj za kolo, udeležili smo se na raznih revijah, srečanjih, tekmovanjih… 

 

Na šoli imamo 18 rednih oddelkov, v katere je vključenih 465 učencev. Organiziran imamo 

tudi dva oddelka jutranjega varstva (vključenih 55 učencev) in 5,6 skupin podaljšanega bivanja 

in za skoraj eno delovno mesto razširjenega programa - RAP (vključenih 201 učenec).  

V okviru razširjenega programa se izvajajo dejavnosti Gibanja in zdravja (uspešen sem, 

ustvarjalno sproščanje in meditacija, glasbena improvizacija, varne ročne spretnosti, Livadko, 

gimnastika, planinski krožek, zdrave prehranjevalne navade, uporaba jedilnega pribora, 

higiena, užitek v naravi, počitniške dejavnosti…). RAP se na naši šoli uvaja že nekaj let, v 

šolskem letu 2024/25 bo pa naša šola v celoti prešla na program RAP, kar pomeni, da se 

podaljšano bivanje ne bo več izvajalo v taki obliki kot do sedaj, ampak se bodo morali učenci 

po končanem rednem pouku vključiti v dejavnosti, ki jih bo šola ponudila. 

 

Interesne dejavnosti, ki se izvajajo na šoli so: otroški pevski zbor, mladinski pevski zbor, 

glasbene urice, logika, kolesarski krožek, vrstniška mediacija, planinski krožek, šah, bralne 

značke pri slovenščini, angleščini in italijanščini, razna tekmovanja, natečaji, otroški 

parlament, šolska skupnost…  

 

Na šoli se izvajajo tudi razni projekti, in sicer Varno in spodbudno učno okolje, Učno okolje 

21. stoletja, FIT4KID, Kulturna šola, Zdrava šola, Eko šola, Medgeneracijsko sožitje, 
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Mediacija, Rastem s knjigo, Naša mala knjižnica, Bralni nahrbtnik, Noč knjige, tradicionalni 

slovenski zajtrk in shema sadja, Šola sobivanja, Projekt Simbioza… 

Izpeljane so bile tudi razne prireditve in predstave za učence in starše, preventivne delavnice ( 

Safe.si), delavnice o medvrstniškem nasilju, darujmo šolske potrebščine, zbiralne akcije 

papirja, razna predavanja kot npr. Ne bodi ovčka na internetu, Varovanje zasebnosti in uporaba 

družbenih omrežij, Zasvojenost s sodobnimi tehnologijami,  (Ekipa Safe.si), Močni starši – 

stabilni otroci (M. Kramli), predavanje o nekemični zasvojenosti (M. Kramli). Tudi za 

strokovne delavce so bile izpeljane razne dejavnosti kot npr. Vzgojno izobraževalno delo z 

učenci priseljenci, Spletne učilnice (Arnes), Kako razvijati in ohranjati pozitiven odnos do sebe 

in drugih, Medijska pismenost, Izobraževanja v okviru projekta FIT 4 KID, Zdravje na 

delovnem mestu…  

 

Po predstavitvi je bil soglasno sprejet naslednji sklep 

 

7. sklep 

Člani sveta staršev so seznanjeni z delovanjem šole v letu 2023.  

 

 

K3) Predstavitev Samoevalvacijskega poročila za šol. l. 2022/23 

 

Šolska svetovalna delavka, ga. Anja Sever, je predstavila Samoevalvacijsko poročilo za šolsko 

leto 2022/23, ki so ga člani prejeli po e-pošti.   

 

Člani sveta staršev so soglasno sprejeli 

 

8. sklep 

Člani sveta staršev so seznanjeni s Samoevalvacijskim poročilom za šol. l. 2022/23. 

 

 

K4) Obravnava dopolnil Pravil šolskega reda 

 

Ga. ravnateljica je prisotnim predstavila dopolnitve Pravil Šolskega reda OŠ Livade Izola. 

Dopolnitve se nanašajo na omogočanje pregleda osebnih predmetov učencev, če se posumi, da 

ima učenec nevaren predmet, s katerim bi lahko ogrozil sošolce, zaposlene ali koga drugega. 

Napisan je točen protokol pregleda osebnih predmetov učenca. Gre za enega od načinov 

zagotavljanja varnosti oziroma preprečevanja nevarnih ravnanj v šolskem prostoru.  

 

Po predstavitvi je bil soglasno sprejet naslednji sklep 

 

9. sklep 

Člani sveta staršev so seznanjeni z dopolnili Pravil šolskega reda.   

 

 

K5) Predlogi in mnenja 

 

Povedano je bilo, da je potrebno imenovati nove predstavnike staršev v pritožbeno komisijo 

(lahko tudi prejšnje, saj so lahko imenovani večkrat – prejšnji so bili Aljoša Šušteršič, Mirna 

Veselinovič in Tanja Vuk), saj je dosedanjim članom pritožbene komisije potekel mandat. 
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Pritožbena komisija odloča o pritožbah v zvezi z uresničevanjem pravic in dolžnosti učencev in 

o drugih vprašanjih, kadar zakon tako določa, na način in v skladu s pogoji, določenimi s 

Poslovnikom o delu pritožbene komisije OŠ Livade Izola. Sestavljena je iz najmanj desetih 

članov, in sicer so člani predstavniki strokovnih delavcev šole, predstavniki s strani staršev in 

predstavniki s strani zunanjih vzgojno-izobraževalnih zavodov, ki jih imenuje svet šole. 

Svet staršev predlaga svoje kandidate v pritožbeno komisijo na podlagi 60. c člena Zakona o 

osnovni šoli. 

 

Predlagani so bili Matej Babič, Mojca Čavničar in Mirna Veselinovič. Vsi trije so se s 

predlogom k imenovanju v pritožbeno komisijo strinjali, zato je bil soglasno sprejet naslednji 

sklep 

 

10. sklep 

Člani sveta staršev predlagajo v pritožbeno komisijo s 4-letnim mandatom naslednje 

predstavnike staršev: 

1. Mateja Babiča, 

2. Mojco Čavničar in 

3. Mirno Veselinovič. 

 

Predstavnica 2. b je v zvezi s šolsko prehrano povedala, da imajo učenci na jedilniku preveč 

sladkega (piškoti…), tudi predstavnica 6. b se je s tem strinjala in pripomnila še, da imajo 

učenci na jedilniku preveč belega kruha. Poleg tega so starši še dodali, da je večinoma na 

jedilniku solata, medtem ko pa kuhane zelenjave je zelo malo. Ravnateljica se bo glede 

jedilnika pogovorila z organizatorko šolske prehrane. 

Glede zamenjave dobavitelja kosil je bilo povedano, da smo vezani na kosila iz OŠ Vojke 

Šmuc in da v okolici ni niti primernega ponudnika za kosila osnovnošolskih otrok. 

 

Predstavnica 4. a razreda je opozorila na pretežke torbe učencev. Ga. ravnateljica se bo z 

razredničarko pogovorila.  

 

Za prijaznost in odzivnost je bila pohvaljena administratorka, Suzana Jakomin, ki dnevno 

sprejema odjave in prijave učencev na prehrano. 

 

S strani staršev so bili pohvaljeni za medsebojno sodelovanje tudi razredniki 4. a, ga. Županić, 

7. a, g. Gabrijel in 7. b, ga. Bonaca.  

 

Drugih mnenj in predlogov ni bilo, zato se je namestnica predsednika sveta staršev zahvalila za 

sodelovanje in zaključila sejo. 

 

Seja je bila zaključena ob 19.50.  

    

Pripombe na zapisnik so možne v osmih dneh od prejema zapisnika na naslov 

tajnistvo@oslivade.si.  

 

 

           Zapisala                            Namestnica predsednika sveta staršev 

Dolores Čendak Vozila                                       Mirna Veselinovič  
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